



**Hamzova léčebna
Luže-Košumberk**
VÁŠ REHABILITAČNÍ ÚSTAV

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše značka: 2022/2856/HL

Datum: 23.5.2022

Vyřizuje: Ing. Michaela Vostřelová

Tel. : +730 891 277

E-mail: michaela.vostrelova@hamzova-lecebna.cz

Všem účastníkům

Věc: Vysvětlení č.2 k zadávacímu řízení „Průběžné dodávky jednorázových inkontinenčních pomůcek 2022/2023“.

Dne 20.5.2022 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu, ke které poskytuje následující vysvětlení:

Dotaz č.1: Akceptoval by zadavatel produkty níže uvedených rozměrů?

| Skupina A | | Skupina B | |
|-----------|---------|-----------|---------|
| vel. M | 75-100 | vel M. | 80-110 |
| vel. L | 100-150 | vel. L | 100-135 |
| vel. XL | 130-170 | vel. XL | 120-160 |

Odpověď (vysvětlení) zadavatele:

Ano, akceptoval. U rozměrů je uveden rozměr cca.

Dotaz č.2: Akceptoval by zadavatel u položky A4 savost 2 124g?

Odpověď (vysvětlení) zadavatele:

Ano, akceptoval. **Savost u položky A4 je snížena na 2 100 ml.**

Dotaz č.3: Prosíme o bližší specifikaci požadavku na „systém pevné fixace na místě v oblasti boků“.

Odpověď (vysvětlení) zadavatele:

Tato formulace byla myšlena tak, že díky dostatečnému počtu elastických vláken v oblasti boků je plena pevně fixována na místě.

Dotaz č.4: Akceptoval by zadavatel podložky bez superabsorbentu?

Odpověď (vysvětlení) zadavatele:

Ano, akceptoval u položky C2 a C4. Savosti zůstávají beze změny.

Položka C1 zůstává beze změny. Je požadován superabsorbent a savost 1 500 ml.

U položka C3 je požadován superabsorbent a savost je snížena na 1 250 ml.

Košumberk 80, 538 54 Luže | IČ: 00183024 | DIČ: CZ00183024 | <http://www.hamzova-lecebna.cz>
Infocentrum: T+F: 469 648 147 | E: info@hamzova-lecebna.cz

Státní příspěvková organizace MZ ČR, samostatný právní subjekt, zřizovací listina MZ ČR z 29.5.2012, č. j. 17268-VI/2012
akreditované zdravotnické zařízení, certifikát SAK ČR, ev. č. 00027,
certifikované pracoviště - Ortopedická protetika, certifikát BS EN ISO 9001:2000, No 18829

Dotaz č.5: Akceptoval by zadavatel produkty níže uvedených rozměrů?

Skupina F

vel. L 80-130

vel. XL 100-170

Odpověď (vysvětlení) zadavatele:

Ano, akceptoval. U rozměrů je uveden rozměr cca.

Ostatní ujednání, texty a specifikace zůstávají nezměněny.


.....
MUDr. Václav Volejník, CSc.
ředitel HL